

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ивановской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	161	60/75	0/0	60/75	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	145	75	0	75	0	0	0	0	0
из них женщин	47	20	0	20	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Ленинский МСО г. Иваново																						
56	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Следователь по ОВД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Следователь по ОВД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А	Старший следователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А	Старший следователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(61A)																							
63A (61A)	Старший следователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A (61A)	Старший следователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A (61A)	Старший следователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A (61A)	Старший следователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Следователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Следователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Помощник следователя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Фрунзенский МСО г. Ивано- во																						
70	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Следователь по ОВД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Следователь по ОВД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75A	Старший следователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76A (75A)	Старший следователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77A (75A)	Старший следователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78A (75A)	Старший следователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79A (75A)	Старший следователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80A (75A)	Старший следователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81A	Следователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82A (81A)	Следователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83A (81A)	Следователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Помощник следователя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Помощник следователя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ивановский МСО																						
86	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Старший следователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Старший следователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Следователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Следователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Помощник следователя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

127	Старший следователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Следователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Следователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Помощник следователя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. руководителя следственного
управления

(должность)

Василевич Константин Игоревич

(подпись)

Василевич Константин Игоревич

(Ф.И.О.)

21.08.20

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший помощник руководителя (по
организационным вопросам и контролю

исполнения)

(должность)

Белова Ирина Федоровна

(подпись)

Белова Ирина Федоровна

(Ф.И.О.)

21.08.2020

(дата)

Руководитель отдела по приему граждан
и документационному обеспечению

(должность)

Зеленовская Александра Викторовна

(подпись)

Зеленовская Александра Викто-
ровна

(Ф.И.О.)

21.08.2020

(дата)

Заместитель руководителя финансово-
экономического отдела

(должность)

Садовникова Светлана Ивановна

(подпись)

Садовникова Светлана Ивановна

(Ф.И.О.)

21.08.2020

(дата)

Старший следователь-криминалист от-
дела криминалистики

(должность)

Пыжиков Михаил Александрович

(подпись)

Пыжиков Михаил Александрович

(Ф.И.О.)

21.08.2020

(дата)

Инспектор отдела материально-
технического обеспечения

(должность)

Фролов Олег Валерьевич

(подпись)

Фролов Олег Валерьевич

(Ф.И.О.)

21.08.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Крупенина Екатерина Петровна

(подпись)

Крупенина Екатерина Петровна

(Ф.И.О.)

21.08.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4571

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Агафонов Дмитрий Михайлович

(Ф.И.О.)

19.08.2020

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ивановской области

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Ленинский МСО г. Иваново	Мероприятия по улучшению условий труда отсутствуют				
Фрунзенский МСО г. Иваново					
Ивановский МСО					
СО по г. Вичуга					
СО по г. Кинешма					
СО по г. Шуя					
Тейковский МСО					
Фурмановский МСО					

Дата составления: 19.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. руководителя следственного управления

(должность)

Василевич Константин Игоревич
(подпись)

Василевич Константин Игоревич

(Ф.И.О.)

21.08.2020
(дата)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший помощник руководителя (по организационным вопросам и контролю исполнения)

(должность)

Белова Ирина Федоровна
(подпись)

Белова Ирина Федоровна

(Ф.И.О.)

21.08.2020
(дата)

(дата)

Руководитель отдела по приему граждан и документационному обеспечению

(должность)

Зеленовская Александра Викторовна
(подпись)

Зеленовская Александра Викторовна

(Ф.И.О.)

21.08.2020
(дата)

(дата)

Заместитель руководителя финансово-экономического отдела

(должность)

Садовникова Светлана Ивановна
(подпись)

Садовникова Светлана Ивановна

(Ф.И.О.)

21.08.2020
(дата)

(дата)

Старший следователь-криминалист отдела криминалистики

(должность)

Пыжиков Михаил Александрович
(подпись)

Пыжиков Михаил Александрович

(Ф.И.О.)

21.08.2020
(дата)

(дата)

Инспектор отдела материально-
технического обеспечения
(должность)

(подпись)

Фролов Олег Валерьевич
(Ф.И.О.)

21.08.2020
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Крупенина Екатерина Петровна
(Ф.И.О.)

21.08.2020
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4571

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Агафонов Дмитрий Михайлович
(Ф.И.О.)

19.08.2020
(дата)